



Odatv Türk medyasını sarsan dosyayı kapatmıyor

# 550 MİLYONLUK HESAP İMAMIN MÜSTAHDEM KIZINA EMANET

## 550 milyonluk hesap imamın müstahdem kızına emanet

29 Temmuz Pazar 2018 19:09



Basın İlan Kurumu'nda sular durulmuyor... Yaklaşık 2 yıl önce Genel Müdür Yakup Karaca'nın talimatıyla KPSS'siz olarak kuruma müstahdem kadrosunda alınan Mehtap Uğur'un yükselişi önlenemiyor.

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Odatv geçen günlerde, BİK'in Genel Müdürü ilahiyatçı Yakup Karaca hakkında dikkat çeken bilgiler yayımlamıştı. Karaca'nın, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya ve FETÖ'den firari Hakan Şükür ile çekilmiş fotoğrafları ortaya çıkmıştı. Ayrıca, Karaca'nın oğlunu yüzde 68 bursla, FETÖ'nün okulunda okuttuğu, oğlunu 17-25 Aralık'tan sonra da bu okulda okuttuğu belgelenmişti.

Öte yandan, yılda 1300 gazeteye 550 milyon liralık resmi ilan veren BİK'in, FETÖ'nün Ankara, İzmir, İstanbul başta olmak üzere çok sayıda gazetesine 17-25 Aralık'tan sonra da resmi ilan parası verdiği ortaya çıkmıştı.

**Odatv, Alaaddin Kaya'nın, Belde ve Olay adlı gazetelerinin naylon olduğu ortaya çıkınca, Mayıs 2014'te iki gazeteyi**

**birleřtirip adını "Yedigün" yaptığını ve BİK'ten para almaya devam ettiğini yazmıştı.**

Öte yandan ilahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin'in FETÖ bağlantılarıyla ilgili yeni iddialar ortaya atılmıştı. Odatv, kurumun resmi ilan sistemini dijital ortama taşıyacak olan 1 milyon 700 bin liralık ERP sistemlerinin donanım ve yazılım ihalesinin FETÖ'ye yakın firmalara verildiğini yazmıştı.

### **ÖNLENEMEYEN YÜKSELİŐ...**

**Odatv bu kez kurumdaki başka bir skandalı yazıyor...**

Yaklaşık 2 yıl önce Genel Müdür Yakup Karaca'nın talimatıyla KPSS'siz olarak kuruma müstahdem kadrosunda alınan imam kızı Mehtap Uğur'un yükseliői önleniyor.

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiğı bilgilere göre, müstahdem kadrosunda olmasına rağmen, Mehtap Uğur'un bir gün bile çay taşımadığı, masaları silmediğı, bunun yerine iletişim müdürlüğünde özel odada oturtulduğı belirtildi.

**Odatv'nin kurum kulislerinden öğrendiğı bilgiye göre,** müstahdem Mehtap Uğur, işe alındıktan sadece 6 ay sonra "**başarılı çalışmalarından dolayı**" memur kadrosuna yükseltildi. 6 ay sonra da hemen asaleti onaylandı.



*Mehtap Uğur*

### **KİLİT BİRİME MÜDÜR YARDIMCISI**

Basın İlan Kurumu yöneticilerinin asıl niyeti ise 6 ay sonra ortaya çıktı...

Müstaahdem olarak kuruma giren Mehtap Uğur, Genel Müdür Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin'in tavsiye yazısı ile Basın İlan Kurumu'nun en kilit birimi olan Kontrol Hizmetleri Müdürlüğü'ne "**müdür yardımcısı**" olarak atanması kararlaştırıldı.

### **YÖNETMELİĞİ DEĞİŞTİRDİLER**

Kurum kulislerinden edinilen bilgiye göre, atamadan sonra, Mehtap Uğur'un 2 yıllık okul mezunu olduğu ortaya çıktı. Mevzuata göre, Kontrol Hizmetleri Müdürlüğü'ne müdür yardımcılığı için 4 yıllık okul mezunu olunması gerekiyordu. İddiaya göre, Mehtap Uğur için yeniden devreye giren Genel Müdür Yakup Karaca, kurumun 57 yıllık mevzuatını değiştirmek için talimat verdi. **2 yıllık okul mezunlarının da müdür olabilmesi için hazırlanan yönetmelik değişikliği, Alaaddin Kaya'nın dizayn ettiği, tamamına yakınına AKP'lilerin oluşturduğu Genel Kurul'dan kolayca geçirildi.**







*Mehtap Uğur*

### **BİN 300 GAZETE BAĞLANDI**

Ve böylece Mehtap Uğur, 2 yıl önce müstahdem olarak girdiği kurumda Kontrol Hizmetleri Müdür yardımcısı oldu.

**Gazetelerin resmi ilan hakkı kazanmasına ya da kaybetmesine karar veren, bin 300 gazeteyi denetleyen, 550 milyonluk ilan trafiğini kontrol eden birim ona bağlandı...**

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Mehtap Uğur'un Kontrol Hizmetleri Müdür Yardımcısı olmasıyla, Alaaddin Kaya'nın ve daha birçok önemli ismin gazetelerinin sahte olduğunu ortaya çıkaran Kontrol Hizmetleri Müdürü İbrahim Delibaş bypass edildi. Bütün yetkiler Mehtap Uğur'a geçerken, iddiaya göre, kısa bir süre sonra Mehtap Uğur'un Kontrol Hizmetleri Müdürü yapılması planlanıyor...

### **BABASI GEDİKPAŞA'DA İMAM**

Kurum kaynaklarından edinilen bilgiye göre, müstahdemlikten müdürlüğe yükselen, uğruna yönetmelikler değiştirilen Mehtap Uğur olayının arkasında imam olan babasının etkisi var. **Gedikpaşa'da bir cami imamı olan Abdurrahman Uğur'un kızı Mehtap Uğur, lisans mezunu değil, herhangi bir gazetecilik deneyimi de yok. Uğur'un yabancı dili de bulunmuyor.**

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, müstahdem Mehtap Uğur'un önlenemeyen yükselişinin yanında, Genel Müdür'ün fitness eğitmeni Ümit Baysal'ı ve şoförü Muhammet Uyanık'ı da terfi ettirdiği belirtildi. **Öte yandan, FETÖ'den dolayı kurumdan atılan Ömer Faruk Tanrıver de babası Ordu İmam Hatip Lisesi'nden Yakup Karaca'nın arkadaşı olduğu için kuruma girmişti.**

Kurum kaynaklarından alınan bilgilerin dışarı sızmasının ardından, Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal'ın kurum çalışanlarına yönelik baskıları devam ediyor.

**Odatv.com**



Odatv  
gündemi  
değiştirecek

Biz FETÖ ile mücadeleyi konuşurken  
**ONLARLA EL ELE OLAN  
BÜROKRAT  
BAKIN NERENİN  
BAŞINDA DURUYOR**



Odatv o dosyayı kapatmıyor  
**DEVLETİN PARALARI  
FETÖ'YE  
NASIL AKTARILDI**  
O kurum bu belgelerle çalkalanıyor

Odatv Basın İlan Kurumu dosyasını kapatmıyor  
**KADROLAR VE İHALELER  
BAKIN  
NASIL DAĞITILDI**



BİK

Mehtap Uğur

Yakup Karaca

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

